
 
 

 
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ ΚΡΗΣΗ 

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΔΛΔΣΗ    
 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ 3εο ΓΔΝΙΑ,  

ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC ΚΑΙ  

ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΔΡΙΔΥΟΜΔΝΑ 
 

1. ΠΔΡΙΛΗΦΗ ΓΙΑΚΗΡΤΞΗ 

2. ΑΝΑΛΤΣΙΚΗ ΓΙΑΚΗΡΤΞΗ  

3. ΣΔΥΝΙΚΗ ΔΚΘΔΗ 

Παξάξηεκα Α: ΓΔΝΙΚΑ ΣΟΙΥΔΙΑ ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ 

Παξάξηεκα Β: ΣΔΥΝΙΚΔ ΠΡΟΓΙΑΓΡΑΦΔ 

Παξάξηεκα Γ: ΤΓΓΡΑΦΗ ΤΠΟΥΡΔΧΔΧΝ 

4. ΣΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΔΛΔΣΗ 

5. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟ ΜΔΛΔΣΗ 

6. ΣΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΦΟΡΑ 

7. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟ ΠΡΟΦΟΡΑ 





 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

 

ΣΔΥΝΙΚΗ ΔΚΘΔΗ 

 

Ζ παξνχζα ηερληθή έθζεζε ζπληάρζεθε ζχκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο: 

- Σνπ Ν. 3463/2006 «Κχξσζε ηνπ Κψδηθα Γήκσλ θαη Κνηλνηήησλ».  

- Σνπ Ν. 3852/2010 «Νέα αξρηηεθηνληθή ηεο απηνδηνίθεζεο θαη ηεο απνθεληξσκέλεο δηνίθεζεο – 

Πξφγξακκα Καιιηθξάηεο». 

- Σνπ Ν. 2690/1999 «Κχξσζε Κψδηθα Γηνηθεηηθήο Γηαδηθαζίαο θαη άιιεο δηαηάμεηο». 

- Σνπ N. 3861/2010 «Δλίζρπζε ηεο δηαθάλεηαο κε ηελ ππνρξεσηηθή αλάξηεζε λφκσλ θαη πξάμεσλ ησλ 

θπβεξλεηηθψλ, δηνηθεηηθψλ θαη απηνδηνηθεηηθψλ νξγάλσλ ζην δηαδίθηπν «Πξφγξακκα Γηαχγεηα» θαη 

άιιεο δηαηάμεηο». 

- Σνπ Ν. 3548/2007 «Καηαρψξεζε δεκνζηεχζεσλ ησλ θνξέσλ ηνπ Γεκνζίνπ ζην λνκαξρηαθφ θαη 

ηνπηθφ Σχπν θαη άιιεο δηαηάμεηο». 

- Σνπ Ν. 4270/2014 «Αξρέο δεκνζηνλνκηθήο δηαρείξηζεο θαη επνπηεία (ελζσκάησζε ηεο Οδεγίαο 

2011/85/ΔΔ) - δεκφζην ινγηζηηθφ θαη άιιεο δηαηάμεηο». 

- Σνπ Ν. 4412/2016 «Γεκφζηεο πκβάζεηο Έξγσλ, Πξνκεζεηψλ θαη Τπεξεζηψλ (πξνζαξκνγή ζηηο 

Οδεγίεο 2014/24/ΔΔ θαη 2014/25/ΔΔ)». 

- Σνπ Ν. 4782/2021 «Δθζπγρξνληζκφο, απινπνίεζε θαη αλακφξθσζε ηνπ ξπζκηζηηθνχ πιαηζίνπ ησλ 

δεκνζίσλ ζπκβάζεσλ, εηδηθφηεξεο ξπζκίζεηο πξνκεζεηψλ ζηνπο ηνκείο ηεο άκπλαο θαη ηεο αζθάιεηαο 

θαη άιιεο δηαηάμεηο γηα ηελ αλάπηπμε, ηηο ππνδνκέο θαη ηελ πγεία». 

 

Οη ηερληθέο πξνδηαγξαθέο ησλ πξνο πξνκήζεηα εηδψλ αλαγξάθνληαη αλαιπηηθά ζην Παράρτημα Β - 

ΣΔΥΝΗΚΔ ΠΡΟΓΗΑΓΡΑΦΔ, ηεο παξνχζαο ηερληθήο έθζεζεο. Σα ηερληθά ζηνηρεία θάζε πξνζθνξάο, ζα 

πξέπεη λα θαιχπηνπλ πιήξσο ηηο απαηηήζεηο ησλ ηερληθψλ πξνδηαγξαθψλ ηεο δηαθήξπμεο ησλ πξνο 

πξνκήζεηα πξντφλησλ.  

 
Ζ δαπάλε πξνυπνινγίδεηαη ελδεηθηηθά ζην ζπλνιηθφ πνζφ ησλ 70.000,00 επξψ (ζπκπεξηιακβαλνκέλνπ 

Φ.Π.Α. 24%) θαη ζα ρξεκαηνδνηεζεί απφ ην Γήκν κέζσ ηνπ πξνυπνινγηζκνχ ηνπ έηνπο 2021 (ΚΑ 25-

6662.005, ΚΑ 25-6662.006, ΚΑ 25-6662.007 θαη ΚΑ 25-6279.002) απφ φπνπ ζα θαηαβιεζνχλ ηα 

ρξήκαηα ζην κεηνδφηε ηνπ δηαγσληζκνχ. 

 



Οη πνζόηεηεο θαη ε αμία ησλ δεηνύκελσλ εηδώλ είλαη ελδεηθηηθέο, θαζώο δελ είλαη δπλαηόλ λα 

πξνζδηνξηζηνύλ εθ ησλ πξνηέξσλ νη αλάγθεο πνπ πηζαλόλ λα πξνθύςνπλ. 

Οη πνζόηεηεο ησλ εηδώλ πνπ ζα πξνκεζεπηνύλ ηειηθά, ζα πξνθύςνπλ κέρξη εμαληιήζεσο ηνπ 

πνζνύ ηνπ πξνϋπνινγηζκνύ ηεο θάζε νκάδαο. 

 
 
 
Ζ ζχλαςε ζχκβαζεο εθηέιεζεο πξνκήζεηαο ζα πξαγκαηνπνηεζεί κε ζπλνπηηθό δηαγσληζκφ θαη κε ηξφπν 

ζχληαμεο θαη ππνβνιήο νηθνλνκηθψλ πξνζθνξψλ ηελ ειεύζεξε ζπκπιήξσζε αλνηρηνύ ηηκνινγίνπ 

δεδνκέλνπ φηη θξηηήξην αλάζεζεο ηε ζχκβαζεο είλαη ε πιένλ ζπκθέξνπζα από νηθνλνκηθή άπνςε 

πξνζθνξά κόλν βάζεη ηεο ηηκήο, ζχκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ησλ άξζξσλ 117, 95 θαη 86 ηνπ Ν. 

4412/2016. 

 

 

 

 

 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

  
 

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

 

 

Παξάξηεκα Α 

ΓΔΝΙΚΑ  ΣΟΙΥΔΙΑ  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ 

 

ΠΔΡΗΓΡΑΦΖ  ΔΗΓΟΤ:   Πξνκήζεηα ζσιήλσλ άξδεπζεο 3εο γεληάο, Λνηπώλ εμαξηεκάησλ άξδεπζεο, 

σιήλσλ άξδεπζεο PVC θαη Τιηθώλ γηα θαηαζθεπή θνιεθηέξ 

ΦΟΡΔΑ ΓΗΑ ΣΟΝ  ΟΠΟΗΟ  ΠΡΟΟΡΗΕΔΣΑΗ  ΣΟ  ΔΗΓΟ: Γήκνο Μπινπνηάκνπ  

ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΗΘΔΗΑ  ΓΑΠΑΝΖ:  70.000,00 € 

ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΗΜΟ  ΠΟΤ ΒΑΡΤΝΔΗ Ζ ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ:  Γήκνπ Μπινπνηάκνπ 

ΥΡΟΝΟ  ΠΑΡΑΓΟΖ:  12 κήλεο από ηελ ππνγξαθή ηεο ζύκβαζεο       

ΣΟΠΟ  ΠΑΡΑΓΟΖ: Σνπηθέο Κνηλόηεηεο ή Πέξακα Γήκνπ Μπινπνηάκνπ 

 
Οη πνζόηεηεο ησλ δεηνύκελσλ εηδώλ είλαη ελδεηθηηθέο, θαζώο δελ είλαη δπλαηόλ λα 

πξνζδηνξηζηνύλ εθ ησλ πξνηέξσλ νη αλάγθεο πνπ πηζαλόλ λα πξνθύςνπλ. Οη πνζόηεηεο ησλ 

εηδώλ πνπ ζα πξνκεζεπηνύλ ηειηθά, ζα πξνθύςνπλ κέρξη εμαληιήζεσο ηνπ πνζνύ ηνπ 

πξνϋπνινγηζκνύ ηεο θάζε νκάδαο. 

 

Α/Α Δίδνο πξνκήζεηαο Μνλάδα 

κέηξεζεο 

Δλδεηθηηθή 

Πνζόηεηα 

ΟΜΑΓΑ Α: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ 3εο ΓΔΝΙΑ 

Α.1 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ63 10ατμ μμ 2.000,00 

Α.2 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ90 10ατμ μμ 2.000,00 

Α.3 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ110 10ατμ μμ 600,00 

Α.4 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ63 16ατμ μμ 600,00 

Α.5 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ90 16ατμ μμ 600,00 

Α.6 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ110 16ατμ μμ 128,00 

ΟΜΑΓΑ Β: ΛΟΙΠΑ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΑ  ΑΡΓΔΤΗ 

Β.1 ΣΑΠΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 1.500,00 

Β.2 ΜΑΣΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 1.100,00 



Β.3 ΣΑΤ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 1.000,00 

Β.4 ΣΑΤΡΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 500,00 

Β.5 ΒΑΝΑ 2’’ ΦΑΗΡΗΚΖ τεμ 400,00 

Β.6 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΜΔΒ τεμ 400,00 

Β.7 ΡΑΚΟΡ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 200,00 

Β.8 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΜΔΑ ΒΟΛΣΑ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 200,00 

Β.9 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 63 τεμ 20,00 

Β.10 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 90 τεμ 22,00 

Β.11 ΣΑΦ ΔΤΘΔΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ 63   τεμ 20,00 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ PVC 

Γ.1 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 10ατμ μμ 2.560,00 

Γ.2 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 10ατμ μμ 1.500,00 

Γ.3 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 10ατμ μμ 800,00 

Γ.4 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ125 10ατμ μμ 200,00 

Γ.5 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 10ατμ μμ 200,00 

Γ.6 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 16ατμ μμ 200,00 

Γ.7 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 16ατμ μμ 200,00 

Γ.8 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 16ατμ μμ 150,00 

Γ.9 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 16ατμ μμ 100,00 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 

Γ.1 ΜΟΤΦΑ 2’’ ΜΑΤΡΖ τεμ 1.000,00 

Γ.2 ΜΟΤΦΑ 1,5’’ ΜΑΤΡΖ τεμ 300,00 

Γ.3 ΣΑΠΑ 1,5’’ ΠΛΑΣΗΚΖ τεμ 60,00 

Γ.4 ΒΑΝΑ 1,5’’ ΦΑΗΡΗΚΖ τεμ 70,00 

Γ.5 ΜΑΣΟ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 100,00 

Γ.6 ΤΣΟΛΖ 2,5’’ Δ ΓΤΟ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 400,00 

Γ.7 ΤΣΟΛΖ 2Υ1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΑΓΓΛΗΑ  τεμ 60,00 

Γ.8 ΡΑΚΟΡ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 60,00 

Γ.9 ΠΛΔΞΟΤΓΑ ΛΗΝΑΡΗ τεμ 60,00 

Γ.10 ΖΛΔΚΣΡΟΓΗΑ (ΚΟΤΣΑ) τεμ 60,00 

Γ.11 ΤΣΟΛΖ 3Υ2’’ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 60,00 

Γ.12 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ ΜΗΟ ΜΔΣΡΟ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 200,00 

Γ.13 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ 1μ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 200,00 

 

 

 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

  
 

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 

 



 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

 

Παξάξηεκα Β 

ΣΔΥΝΙΚΔ ΠΡΟΓΙΑΓΡΑΦΔ 

Σα παξαθάησ ζηνηρεία ζεσξνχληαη θαη νπζηψδε θαη απαξάβαηα, εθηφο αλ αλαθέξεηαη, φηη απνηεινχλ 

πξνηίκεζε ή επηζπκία ηεο ππεξεζίαο. 

Όπνπ παξαθάησ αλαθέξεηαη ε ιέμε «πεξίπνπ», κε πνηλή απνθιεηζκνχ, δελ επηηξέπεηαη απφθιηζε 

κεγαιχηεξε ή κηθξφηεξε ηνπ 10%.   

Σα θξηηήξηα βαζκνινγίαο ησλ πξνζθνξψλ αληηζηνηρνχλ ζηηο παξαθάησ απαηηήζεηο: 

Γεληθά ραξαθηεξηζηηθά 

α) ηε ζχκβαζε πνπ ζα θαηαξηηζζεί ν αλάδνρνο ζα εγγπεζεί φηη ηα πξνζθεξφκελα πιηθά έρνπλ ηηο 

ηδηφηεηεο θαη ηα ραξαθηεξηζηηθά πνπ πξνβιέπνπλ νη φξνη απηνί, φηη είλαη απαιιαγκέλα απφ μέλα ζψκαηα, 

πξνζκίμεηο θ.ι.π. θαη φηη είλαη θαηάιιεια απφ θάζε πιεπξά γηα ηε ρξήζε γηα ηελ νπνία ηα πξννξίδεη ν 

δήκνο. 

β) Ο Γήκνο δηαηεξεί φια ηα δηθαηψκαηα, ηα νπνία ζα αζθήζεη φηαλ δηαπηζηψζεη φηη παξαβηάδνληαη νη 

παξαπάλσ δηαβεβαηψζεηο ηνπ πξνκεζεπηή. Ο πξνκεζεπηήο έρεη ηελ ππνρξέσζε λ’ αληηθαηαζηήζεη, 

χζηεξα απφ αίηεζε ηνπ δήκνπ θάζε πνζφηεηα πιηθψλ πνπ πξνκήζεπζε, κέζα ζε πέληε (5) εκέξεο, 

αθφηνπ δηαπηζησζεί παξάβαζε ησλ παξαπάλσ δηαβεβαηψζεσλ. Απαξαίηεηε πξνυπφζεζε είλαη πσο ην 

κέγηζην πνζνζηφ πιηθψλ πνπ πξέπεη λα αληηθαηαζηαζεί δελ ζα ππεξβαίλεη ην 5% ηεο αλαιεθζείζεο 

πξνκήζεηαο 

Σν ππφ πξνκήζεηα είδνο είλαη :  
 
σιήλεο θαη εμαξηήκαηα δηθηύσλ άξδεπζεο. 

 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

  

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

 

Παξάξηεκα Γ 

ΤΓΓΡΑΦΗ  ΤΠΟΥΡΔΩΔΩΝ 

ΑΡΘΡΟ  1 

Ζ παξνχζα ζπγγξαθή ππνρξεψζεσλ αθνξά ηελ Πξνκήζεηα ζσιήλσλ άξδεπζεο 3εο γεληάο, ινηπώλ 

εμαξηεκάησλ άξδεπζεο, ζσιήλσλ άξδεπζεο PVC θαη πιηθώλ γηα θαηαζθεπή θνιεθηέξ ηνπ Γήκνπ 

Μπινπνηάκνπ.  

β) Σφπνο παξάδνζεο ησλ πιηθώλ. 

Ζ παξάδνζε ζα γίλεηαη ηκεκαηηθά θαη γηα νιφθιεξν ην έηνο αλάινγα κε ηηο θάζε θνξά αλάγθεο ηνπ Γήκνπ 

Μπινπνηάκνπ κε επζχλε, κέξηκλα θαη δαπάλεο ηνπ πξνκεζεπηή απφ ηηο εγθαηαζηάζεηο ηνπ πξνκεζεπηή 

αθνχ πξνζθνκηζζεί ζε απηφλ ε αλάινγε έγγξαθε εληνιή. 

 
ΑΡΘΡΟ  2 

Σα ζπκβαηηθά ζηνηρεία ηεο πξνκήζεηαο θαηά ζεηξά είλαη: 

1)  Ζ Γηαθήξπμε δεκνπξαζίαο. 

2)  Ζ ηερληθή έθζεζε  κε ηα θάησζη παξαξηήκαηα : 

Α . Γεληθά  ζηνηρεία πξνκήζεηαο  

Β. Σερληθέο πξνδηαγξαθέο  

Γ. πγγξαθή ππνρξεψζεσλ 

3) Ο ελδεηθηηθφο πξνυπνινγηζκφο   

4) Ζ  πξνζθνξά ηνπ νηθνλνκηθνχ θνξέα 

 
ΑΡΘΡΟ 3 

Ο Αλάδνρνο, βαξχλεηαη κε φινπο ηνπο θφξνπο, ηέιε θαη θξαηήζεηο πνπ ηζρχνπλ κε βάζε ηηο θείκελεο 

δηαηάμεηο, πιελ ηνπ ΦΠΑ. 

 
ΑΡΘΡΟ 4 

Ζ εγγπεηηθή επηζηνιή πνπ ζα αθνξά ηελ θαιή θαη πηζηή εθηέιεζε ηεο πξνκήζεηαο ζα αληηζηνηρεί ζε 

πνζνζηφ πέληε ηνηο εθαηφ 5% ηεο ζπλνιηθήο ζπκβαηηθήο αμίαο ρσξίο ην Φ.Π.Α. θαη εθδίδεηαη απφ 

πηζησηηθά ηδξχκαηα πνπ ιεηηνπξγνχλ λφκηκα ζηα θξάηε - κέιε ηεο Έλσζεο ή ηνπ Δπξσπατθνχ 

Οηθνλνκηθνχ Υψξνπ ή ζηα θξάηε-κέξε ηεο πκθσλίαο πεξί Γεκνζίσλ πκβάζεσλ, ε νπνία θπξψζεθε κε 



ην Ν. 2513/1997 θαη έρνπλ, ζχκθσλα κε ηηο ηζρχνπζεο δηαηάμεηο, ην δηθαίσκα απηφ. Μπνξνχλ, επίζεο, λα 

εθδίδνληαη απφ ην Δ.Σ.Α.Α. - Σ..Μ.Δ.Γ.Δ. ή λα παξέρεηαη κε γξακκάηην ηνπ Σακείνπ Παξαθαηαζεθψλ θαη 

Γαλείσλ κε παξαθαηάζεζε ζε απηφ ηνπ αληίζηνηρνπ ρξεκαηηθνχ πνζνχ. Αλ ζπζηαζεί παξαθαηαζήθε κε 

γξακκάηην παξαθαηάζεζεο ρξενγξάθσλ ζην Σακείν Παξαθαηαζεθψλ θαη Γαλείσλ, ηα ηνθνκεξίδηα ή 

κεξίζκαηα πνπ ιήγνπλ θαηά ηε δηάξθεηα ηεο εγγχεζεο επηζηξέθνληαη κεηά ηε ιήμε ηνπο ζηνλ ππέξ νπ ε 

εγγχεζε νηθνλνκηθφ θνξέα. 

 
ΑΡΘΡΟ 5 

Ακέζσο κεηά ηελ θαηαθχξσζε ηνπ απνηειέζκαηνο ηνπ δηαγσληζκνχ, ν αλάδνρνο ηεο πξνκήζεηαο ζα 

θιεζεί λα ππνγξάςεη ηε ζρεηηθή ζχκβαζε κε ην Γήκν Μπινπνηάκνπ. 

 
ΑΡΘΡΟ 6 

Ζ πιεξσκή ζα γίλεηαη κε έληαικα πνπ ζα εθδίδεηαη κεηά ηελ παξαιαβή ηεο πξνκήζεηαο θαη εθφζνλ ε 

επηηξνπή παξαιαβήο ηνπ Γήκνπ Μπινπνηάκνπ δελ δηαπηζηψζεη θαλέλα πξφβιεκα σο πξνο ηελ πνηφηεηα 

θαη θαηαιιειφηεηα ησλ εηδψλ. 

Δπεηδή ε παξάδνζε ησλ εηδψλ ζα είλαη ηκεκαηηθή ζχκθσλα κε ηηο πξνθχπηνπζεο αλάγθεο , ζα εθδίδεηαη 

ζε θάζε πεξίπησζε μερσξηζηά δειηίν απνζηνιήο, ζην νπνίν ζα αλαγξάθεηαη ε εκεξνκελία παξάδνζεο, 

ην είδνο, ε πνζφηεηα θαη ν ηφπνο παξάδνζεο ησλ εηδψλ. Ζκεξήζηα ή εβδνκαδηαία ή κεληαία, ζα 

εθδίδνληαη ηηκνιφγηα ηνπ πξνκεζεπηή ηα νπνία ζα επηζπλάπηνπλ ηα δειηία απνζηνιήο θαη ζηα νπνία ζα 

αλαγξάθεηαη ζπγθεληξσηηθά ην παξερφκελν είδνο πνπ πξνέξρεηαη απφ ηα δειηία απνζηνιήο. 

Ο Γήκνο Μπινπνηάκνπ ππνρξενχηαη λα εμνθιήζεη ηνλ πξνκεζεπηή ην ζπληνκφηεξν δπλαηφλ κεηά απφ 

ηελ παξαιαβή ηεο πξνκήζεηαο θαη εθφζνλ ν πξνκεζεπηήο εθδψζεη ην ηηκνιφγην θαη πξνζθνκίζεη ηα 

λφκηκα δηθαηνινγεηηθά. 

ε πεξίπησζε θαζπζηέξεζεο πνπ νθείιεηαη ζε αλσηέξα βία ε πξνζεζκία παξάδνζεο παξαηείλεηαη γηα 

ηφζν ρξφλν, φζν ζα δηαξθεί ην απφ ππαηηηφηεηα αλσηέξαο βίαο θψιπκα ηνπ αλαδφρνπ, ν νπνίνο φκσο δελ 

δηθαηνχηαη θακηά απνδεκίσζε γηα ηελ θαζπζηέξεζε απηή. 

 
ΑΡΘΡΟ 7 

Ζ παξαιαβή ησλ πξνο πξνκήζεηα εηδψλ ελεξγείηαη απφ ηελ αξκφδηα επηηξνπή ηνπ Γήκνπ Μπινπνηάκνπ, 

παξνπζία ηνπ αλαδφρνπ. Δάλ θαηά ηελ παξαιαβή δηαπηζησζεί απφθιηζε απφ ηηο ζπκβαηηθέο ηερληθέο 

πξνδηαγξαθέο, ε επηηξνπή παξαιαβήο κπνξεί λα πξνηείλεη ή ηελ πιήξε απφξξηςε ή ηε κεξηθή απηήο ή 

ηελ αληηθαηάζηαζε ησλ θαηαζθεπαζηηθψλ ή ιεηηνπξγηθψλ αλσκαιηψλ. Δάλ ν αλάδνρνο δελ ζπκκνξθσζεί 

πξνο ηηο πξνηάζεηο ηεο επηηξνπήο, εληφο ηεο απφ ηεο ίδηαο νξηδφκελεο πξνζεζκίαο, ν Γήκνο 

Μπινπνηάκνπ δηθαηνχηαη λα πξνβεί ζηελ ηαθηνπνίεζε ηνχησλ ζε βάξνο θαη γηα ινγαξηαζκφ ηνπ αλαδφρνπ 

θαη θαηά ηνλ πιένλ πξφζθνξν γηα ηηο αλάγθεο θαη ηα ζπκθέξνληα απηψλ ηξφπν. 

Ζ νξηζηηθή παξαιαβή ησλ πξνο πξνκήζεηα εηδψλ ελεξγείηαη βάζεη ησλ θείκελσλ δηαηάμεσλ κε 

καθξνζθνπηθφ έιεγρν θαη επί ηφπνπ θαηακέηξεζε ησλ πνζνηήησλ. 

 
ΑΡΘΡΟ 8 

Ο πξνκεζεπηήο είλαη ππνρξεσκέλνο λα ιακβάλεη ηα θαηάιιεια κέηξα γηα ηελ αζθάιεηα εξγαδνκέλσλ θαη 

εγθαηαζηάζεσλ θαηά ηελ κεηαθνξά θαη παξάδνζε ησλ εηδψλ ηεο πξνκήζεηαο.  

 
 



 
 

 

ΑΡΘΡΟ 9 

ηελ παξνχζα πξνκήζεηα δελ πξνβιέπεηαη γηα θαλέλα ιφγν αλαπξνζαξκνγήο ηνπ ηηκήκαηνο. 

 

 

 

 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

 

 

  
 

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

 

ΣΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΔΛΔΣΗ 

  ΓΔΝΗΚΟΗ ΟΡΟΗ ΣΟΤ ΣΗΜΟΛΟΓΗΟΤ 
 
1) ηε πξνκήζεηα απηή ηζρχνπλ νη ζπκβαηηθνί φξνη πνπ πεξηέρνληαη ζηε δηαθήξπμε θαη νη φξνη πνπ ε 

ηζρχνπζα Ννκνζεζία πξνβιέπεη γηα ηα ζέκαηα πνπ ξεηψο δελ ξπζκίδνληαη απφ ηε δηαθήξπμε. 

2) Οη ηηκέο ηνπ ηηκνινγίνπ αλαθέξνληαη ζηα παξαθάησ είδε θαη ζα είλαη ζχκθσλα κε ην Παξάξηεκα Β ησλ 

ηερληθψλ πξνδηαγξαθψλ. Σα ππφ πξνκήζεηα είδε ζα είλαη άκεζα παξαδηδφκελα ζην Γήκν Μπινπνηάκνπ  

Ν. Ρεζχκλεο θαη ζα πιεξνχλ ηνπο φξνπο πνπ ζέηεη ε ηερληθή πεξηγξαθή ηεο δηαθήξπμεο. 

3) ηε ηηκή κνλάδνο ηνπ ηηκνινγίνπ έρεη ζπκπεξηιεθζεί ην θφζηνο ηνπ πξντφληνο, ην εκπνξηθφ ή φπνην 

άιιν πξνβιεπφκελν θέξδνο, έμνδα κεηαθνξάο - αζθαιίζεσλ - εγγπήζεσλ - θφξσλ - δαζκψλ θ.ι.π. πνπ 

απαηηνχληαη γηα ηε πξνκήζεηα ηνπ.  

4) Ζ πξνζθνξά ζα πξέπεη λα αλαθέξεηαη ζε επξψ θαη ζα αθνξά ηε ηειηθή ηηκή παξάδνζεο ησλ ππφ 

πξνκήζεηα εηδψλ ειεπζέξσλ βαξψλ πιεξψληαο φινπο ηνπο φξνπο ηεο δηαθήξπμεο θαη ηνπο επηπιένλ 

φξνπο ηεο πξνζθνξάο. 

 5) Οη ηηκέο ηνπ ηηκνινγίνπ δελ πεξηιακβάλνπλ ΦΠΑ 24%.  

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΓΑ  ΣΙΜΗ  

ΟΜΑΓΑ Α: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ 3εο ΓΔΝΙΑ 

Α.1 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ63 10ατμ μμ 1,55 

Α.2 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ90 10ατμ μμ 3,10 

Α.3 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ110 10ατμ μμ 4,60 

Α.4 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ63 16ατμ μμ 1,90 

Α.5 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ90 16ατμ μμ 3,70 

Α.6 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3ης ΓΔΝΗΑ Φ110 16ατμ μμ 5,50 

ΟΜΑΓΑ Β: ΛΟΙΠΑ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΑ  ΑΡΓΔΤΗ 

Β.1 ΣΑΠΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 1,25 

Β.2 ΜΑΣΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 1,60 

Β.3 ΣΑΤ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 3,20 

Β.4 ΣΑΤΡΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 5,90 

Β.5 ΒΑΝΑ 2’’ ΦΑΗΡΗΚΖ τεμ 9,00 

Β.6 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΜΔΒ τεμ 2,40 



Β.7 ΡΑΚΟΡ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 5,00 

Β.8 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΜΔΑ ΒΟΛΣΑ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 2,40 

Β.9 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 63 τεμ 3,50 

Β.10 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 90 τεμ 6,00 

Β.11 ΣΑΦ ΔΤΘΔΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ 63   τεμ 5,00 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ PVC 

Γ.1 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 10ατμ μμ 1,40 

Γ.2 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 10ατμ μμ 3,00 

Γ.3 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 10ατμ μμ 3,70 

Γ.4 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ125 10ατμ μμ 5,20 

Γ.5 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 10ατμ μμ 6,00 

Γ.6 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 16ατμ μμ 2,10 

Γ.7 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 16ατμ μμ 3,90 

Γ.8 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 16ατμ μμ 6,00 

Γ.9 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 16ατμ μμ 7,40 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 

Γ.1 ΜΟΤΦΑ 2’’ ΜΑΤΡΖ τεμ 1,40 

Γ.2 ΜΟΤΦΑ 1,5’’ ΜΑΤΡΖ τεμ 0,90 

Γ.3 ΣΑΠΑ 1,5’’ ΠΛΑΣΗΚΖ τεμ 0,40 

Γ.4 ΒΑΝΑ 1,5’’ ΦΑΗΡΗΚΖ τεμ 11,00 

Γ.5 ΜΑΣΟ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 0,90 

Γ.6 ΤΣΟΛΖ 2,5’’ Δ ΓΤΟ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 3,60 

Γ.7 ΤΣΟΛΖ 2Υ1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΑΓΓΛΗΑ  τεμ 2,40 

Γ.8 ΡΑΚΟΡ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 3,00 

Γ.9 ΠΛΔΞΟΤΓΑ ΛΗΝΑΡΗ τεμ 1,50 

Γ.10 ΖΛΔΚΣΡΟΓΗΑ (ΚΟΤΣΑ) τεμ 10,40 

Γ.11 ΤΣΟΛΖ 3Υ2’’ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 5,20 

Γ.12 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ ΜΗΟ ΜΔΣΡΟ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 4,80 

Γ.13 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ 1μ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ τεμ 8,80 

 

 

 
 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

  
 

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 

 

 



 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                      ΦΟΡΔΑ:  ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ  

ΝΟΜΟ ΡΔΘΤΜΝΗ                                                   

ΓΗΜΟ ΜΤΛΟΠΟΣΑΜΟΤ                         ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΔΙΑ ΧΝΗΛΧΝ ΑΡΓΔΤΗ  

Γ/ΝΗ ΣΔΥΝΙΚΧΝ ΤΠΗΡΔΙΧΝ                                             3εο ΓΔΝΙΑ, ΛΟΙΠΧΝ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΧΝ  
ΠΔΡ/ΝΣΟ & ΓΟΜΗΗ                                                         ΑΡΓΔΤΗ, ΧΛΗΝΧΝ ΑΡΓΔΤΗ PVC                                             

TMHMA ΣΔΥΝΙΚΧΝ, Η/Μ ΔΡΓΧΝ                                          ΚΑΙ ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 
ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΧΝΙΧΝ                                     

                                              ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙΜΟ : 70.000,00 € 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟ ΜΔΛΔΣΗ 

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΓΑ 

ΜΔΣΡΗΗ 

ΔΝΓΔΙΚΣΙΚΔ 

ΠΟΟΣΗΣΔ 

ΔΝΓΔΙΚΣΙΚΗ 
ΣΙΜΗ 

ΜΟΝΑΓΟ Δ 
ΔΤΡΧ 

ΓΑΠΑΝΗ 

ΟΜΑΓΑ Α: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ 3εο ΓΔΝΙΑ 

Α.1 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ63 10αηκ κκ 2.000,00 1,55 3.100,00 

Α.2 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ90 10αηκ κκ 2.000,00 3,10 6.200,00 

Α.3 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ110 10αηκ κκ 600,00 4,60 2.760,00 

Α.4 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ63 16αηκ κκ 600,00 1,90 1.140,00 

Α.5 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ90 16αηκ κκ 600,00 3,70 2.220,00 

Α.6 ΩΛ  ΠΟΛΤΑΗΘ ΡΔ  3εο ΓΔΝΗΑ Φ110 16αηκ κκ 128,00 5,50 704,00 

   ΤΝΟΛΟ Α 16.124,00 

   ΑΠΡΟΒΛΔΠΣΑ 5,03 

   ΤΝΟΛΟ 16.129,03 

   ΦΠΑ 24% 3.870,97 

   ΣΔΛΙΚΟ ΤΝΟΛΟ Α (Δ ΔΤΡΧ) 20.000,00 

ΟΜΑΓΑ Β: ΛΟΙΠΑ ΔΞΑΡΣΗΜΑΣΑ  ΑΡΓΔΤΗ 

Β.1 ΣΑΠΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 1.500,00 1,25 1.875,00 

Β.2 ΜΑΣΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 1.100,00 1,60 1.760,00 

Β.3 ΣΑΤ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 1.000,00 3,20 3.200,00 

Β.4 ΣΑΤΡΟ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 500,00 5,90 2.950,00 

Β.5 ΒΑΝΑ 2’’ ΦΑΗΡΗΚΖ ηεκ 400,00 9,00 3.600,00 

Β.6 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΜΔΒ ηεκ 400,00 2,40 960,00 

Β.7 ΡΑΚΟΡ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 200,00 5,00 1.000,00 

Β.8 ΓΩΝΗΑ 2’’ ΜΔΑ ΒΟΛΣΑ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 200,00 2,40 480,00 

Β.9 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 63 ηεκ 20,00 3,50 70,00 

Β.10 ΖΛΔΚΣΡΟΜΟΤΦΑ Φ 90 ηεκ 22,00 6,00 132,00 

Β.11 ΣΑΦ ΔΤΘΔΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ 63   ηεκ 20,00 5,00 100,00 

   ΤΝΟΛΟ Β 16.127,00 

   ΑΠΡΟΒΛΔΠΣΑ 2,03 

   ΤΝΟΛΟ 16.129,03 

   ΦΠΑ 24% 3.870,97 

   ΣΔΛΙΚΟ ΤΝΟΛΟ Β (Δ ΔΤΡΧ) 20.000,00 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΧΛΗΝΔ ΑΡΓΔΤΗ PVC 

Γ.1 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 10αηκ κκ 2.560,00 1,40 3.584,00 

Γ.2 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 10αηκ κκ 1.500,00 3,00 4.500,00 

Γ.3 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 10αηκ κκ 800,00 3,70 2.960,00 



Γ.4 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ125 10αηκ κκ 200,00 5,20 1.040,00 

Γ.5 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 10αηκ κκ 200,00 6,00 1.200,00 

Γ.6 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ63 16αηκ κκ 200,00 2,10 420,00 

Γ.7 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ90 16αηκ κκ 200,00 3,90 780,00 

Γ.8 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ110 16αηκ κκ 150,00 6,00 900,00 

Γ.9 ΩΛΖΝΔ PVC 10 ΑΣΜ Φ140 16αηκ κκ 100,00 7,40 740,00 

   ΤΝΟΛΟ Γ 16.124,00 

   ΑΠΡΟΒΛΔΠΣΑ 5,03 

   ΤΝΟΛΟ 16.129,03 

   ΦΠΑ 24% 3.870,97 

   ΣΔΛΙΚΟ ΤΝΟΛΟ Γ (Δ ΔΤΡΧ) 20.000,00 

ΟΜΑΓΑ Γ: ΤΛΙΚΧΝ ΓΙΑ ΚΑΣΑΚΔΤΗ ΚΟΛΔΚΣΔΡ 

Γ.1 ΜΟΤΦΑ 2’’ ΜΑΤΡΖ ηεκ 1.000,00 1,40 1.400,00 

Γ.2 ΜΟΤΦΑ 1,5’’ ΜΑΤΡΖ ηεκ 300,00 0,90 270,00 

Γ.3 ΣΑΠΑ 1,5’’ ΠΛΑΣΗΚΖ ηεκ 60,00 0,40 24,00 

Γ.4 ΒΑΝΑ 1,5’’ ΦΑΗΡΗΚΖ ηεκ 70,00 11,00 770,00 

Γ.5 ΜΑΣΟ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 100,00 0,90 90,00 

Γ.6 ΤΣΟΛΖ 2,5’’ Δ ΓΤΟ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 400,00 3,60 1.440,00 

Γ.7 ΤΣΟΛΖ 2Υ1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ΑΓΓΛΗΑ  ηεκ 60,00 2,40 144,00 

Γ.8 ΡΑΚΟΡ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 60,00 3,00 180,00 

Γ.9 ΠΛΔΞΟΤΓΑ ΛΗΝΑΡΗ ηεκ 60,00 1,50 90,00 

Γ.10 ΖΛΔΚΣΡΟΓΗΑ (ΚΟΤΣΑ) ηεκ 60,00 10,40 624,00 

Γ.11 ΤΣΟΛΖ 3Υ2’’ ΑΜΔΡΗΚΖ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 60,00 5,20 312,00 

Γ.12 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ ΜΗΟ ΜΔΣΡΟ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 200,00 4,80 960,00 

Γ.13 ΩΛΖΝΟΜΑΣΟ 2’’ 1κ ΓΑΛΒΑΝΗΕΔ ηεκ 200,00 8,80 1.760,00 

   ΤΝΟΛΟ Γ 8.064,00 

   ΑΠΡΟΒΛΔΠΣΑ 0,52 

   ΤΝΟΛΟ 8.064,52 

   ΦΠΑ 24% 1.935,48 

   ΣΔΛΙΚΟ ΤΝΟΛΟ Γ (Δ ΔΤΡΧ) 10.000,00 

     

   ΤΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Γ 56.439,00 

   ΑΠΡΟΒΛΔΠΣΑ Α+Β+Γ+Γ 12,61 

   ΤΝΟΛΟ 56.451,61 

   ΦΠΑ 24% 13.548,39 

   ΣΔΛΙΚΟ ΤΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Γ  70.000,00 
 

 

 

 

ΘΔΩΡΗΘΗΚΔ 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΗ  ΣΜΗΜΑΣΟ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΔΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 

ΒΔΓΔΡΓΙΩΣΑΚΗ ΔΛΔΝΗ 

ΥΗΜΙΚΟ  ΜΗΥ/ΚΟ ΠΔ 

  
 

ΠΔΡΑΜΑ,  07/04/2021 

Η ΤΝΣΑΚΣΡΙΑ 

 
 

ΠΑΠΑΓΑΚΗ ΓΔΩΡΓΙΑ 

ΣΟΠΟΓΡΑΦΟ  ΜΗΥ\ΚΟ ΠΔ 
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